
BHV Ost 2018/19

Bezirkspokal Ost Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 10.11.2018 16:00  023 v 203 HV Altentreptow II HC Vorpomme...ifswald II 32:31
So. 11.11.2018 13:00  080 v 201 SV Einheit Demmin II SG Uni Grei... Loitz III 33:29
So. 13.01.2019 15:00  043 v 202 PSV Stralsund HSV Greif Torgelow 07 25:24
So. 17.02.2019 13:00  080 204 SV Einheit Demmin II SV Fort. 50...denburg II 31:32
Sa. 
 

16.03.2019 
 

    -    
16:00  043 v

205
207

PSV Stralsund
Stralsunder HV III

spielfrei*
HSV Grimmen 1992 III

 
27:19

So. 17.03.2019 16:00  023 v 206 HV Altentreptow II Stavenhagen...on 1863 II NG
Sa. 
 
 
 

18.05.2019 
 
 
 

10:00  024
11:45  024
14:00  024
15:45  024 v

208
209
210
211

PSV Stralsund
SV Fort. 50...denburg II
HV Altentreptow II
PSV Stralsund

HV Altentreptow II
Stralsunder HV III
Stralsunder HV III
SV Fort. 50...denburg II

28:20
35:18
24:25
21:29

Hallenverzeichnis

023 Mehrzweckhalle am Klosterberg
Am Klosterberg, 17087 Altentreptow

024 Webasto Arena
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

043 Karsten-Sarnow-Halle
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund

080 "beermann Arena"
Schützenstraße 1, 17109 Demmin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.06.2024 18:28 | Seite 1 von 1


